
UCHWAŁA NR 211/XXVII/2018
RADY GMINY IRZĄDZE

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Irządze na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 ze zm.),  art. 419 § 2 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 15 ze  zm.) oraz  art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 130) - na wniosek Wójta Gminy Irządze

Rada Gminy Irządze uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Irządze na 15  jednomandatowych okręgów wyborczych.

§ 2. Numery okręgów ich granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych 
określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Traci moc uchwała Nr 213/XXVII/2014 Rady Gminy Irządze z dnia 22 stycznia 2014 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr 103/XIV/2012 Rady Gminy Irządze z dnia 30 października 2012 r. w sprawie: podziału Gminy Irządze 
na okręgi wyborcze oraz ustalenia  ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu.

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Częstochowie.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  Województwa Śląskiego i podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie jej w budynku Urzędu Gminy Irządze oraz zamieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej.

§ 6. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Częstochowie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Irządze

Wojciech Ledwoch

Id: 27758BA3-BD6C-4803-A240-A6239283E77D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 211/XXVII/2018

Rady Gminy Irządze

z dnia 27 marca 2018 r.

Podział Gminy Irządze na Okręgi Wyborcze

Numer
okręgu Granice okręgu

Liczba Radnych 
wybieranych 

w okręgu

1. Irządze 
od numeru domu: 20 do nr 79, 124 A do nr 146 1

2. Irządze 
od numeru domu 1 do nr 19, 147 do nr 192 1

3. Mikołajewice, Irządze
 od numeru domu 80 do nr 123, 193 do końca. 1

4. Wilgoszcza 1

5. Wilków 1

6. Wygiełzów 1

7. Zawada Pilicka 
od numeru domu: 1 do nr 60. 1

8. Zawada Pilicka 
od numeru domu: 61 do końca. 1

9. Zawadka 1

10. Bodziejowice 1

11. Woźniki 1

12. Sadowie 1

13. Witów
od numeru domu: 1 do nr 30, 152 do końca. 1

14. Witów
od numeru domu: 31 do nr 82, 140 do nr 151. 1

15. Witów
od numeru domu: 83 do nr 139. 1

Id: 27758BA3-BD6C-4803-A240-A6239283E77D. Podpisany Strona 1




